

ÅRSRAPPORT 2015

T. Løvendal-Holding ApS

Tjurgården 107
2670 Greve

CVR nr. 12674341

Indsender:

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR-nr. 31167140

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære

generalforsamling den 31. maj 2016

Dirigent:

Torben Løvendal

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2015 - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

T. Løvendal-Holding ApS
Tjurgården 107
2670 Greve

CVR-nr.: 12674341
Stiftelsesdato: 1. november 1988
Hjemsted: Greve Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Torben Løvendal

Revisor

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR-nr. 31167140

Bankforbindelse

Nykredit Bank, Nordnet, Saxo Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
31. maj 2016, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab samt investeringsvirksomhed i værdipapirer mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. -284.731.

Ledelsen foreslår resultatet overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2015 - 31. december 2015

Note	2015	2014
Bruttotab	<u>-164.049</u>	<u>-191.411</u>
Personaleomkostninger		
Andre udgifter til social sikring	<u>-3.241</u>	<u>-11.819</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>-3.241</u>	<u>-11.819</u>
Finansielle indtægter og omkostninger		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-117.603	255.438
Andre finansielle indtægter	238	12.666
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-76</u>	<u>-129.117</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-284.731</u>	<u>-64.243</u>
1. Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-51.593</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-284.731</u>	<u>-115.836</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-284.731</u>	<u>-115.836</u>
Resultatdisponering i alt	<u>-284.731</u>	<u>-115.836</u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	2015	2014
AKTIVER		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1
Andre værdipapirer og kapitalandele	840	1.059
Finansielle anlægsaktiver i alt	841	1.060
Anlægsaktiver i alt	841	1.060
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	314.300	388.000
Andre tilgodehavender	0	810
Tilgodehavender i alt	314.300	388.810
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	237.640	568.657
Likvide beholdninger i alt	237.640	568.657
Omsætningsaktiver i alt	551.940	957.467
AKTIVER I ALT	552.781	958.527

Balance pr. 31. december 2015

Note	2015	2014
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	425.000	425.000
Overført resultat	80.037	364.769
Egenkapital i alt	505.037	789.769
HENSATTE FORPLIGTELSER		
4. Hensættelser til udskudt skat	0	0
Andre hensatte forpligtelser	0	90.969
Hensatte forpligtelser i alt	0	90.969
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2	24.719
Anden gæld	47.742	53.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.744	77.789
Gældsforpligtelser i alt	47.744	168.758
PASSIVER I ALT		
	552.781	958.527
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Eventualforpligtelser		
7. Ejerforhold		

Noter

	2015	2014
1. Skat af årets resultat		
Skat tidligere år	<u>0</u>	<u>51.593</u>
	<u>0</u>	<u>51.593</u>
<p>Der er i regnskabsåret betalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i acontoskat.</p>		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalanele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	<u>274.288</u>	<u>274.288</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>274.288</u>	<u>274.288</u>
Op- og nedskrivninger		
Op- og nedskrivning primo	-274.287	-274.287
Årets opskrivning	718	11.278
Årets nedskrivning	<u>-718</u>	<u>-11.278</u>
Op- og nedskrivning ultimo	<u>-274.287</u>	<u>-274.287</u>
Bogført værdi ultimo	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Perfektas A/S, Greve, Ejerandel 100%, Nom kapital kr. 500.000, Bogført værdi kr. 1.</p>		
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum primo	5.846.838	7.783.469
Tilgang	10.320	125.202
Afgang	<u>-10.320</u>	<u>-2.061.833</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>5.846.838</u>	<u>5.846.838</u>
Op- og nedskrivninger til dagsværdi		
Op- og nedskrivning primo	-5.845.779	-7.000.834
Årets op- og nedskrivning	<u>-219</u>	<u>1.155.055</u>
Op- og nedskrivning ultimo	<u>-5.845.998</u>	<u>-5.845.779</u>
Bogført værdi ultimo	<u>840</u>	<u>1.059</u>

Noter

2015

2014

3. EGENKAPITAL

	Virk- som- heds- kapital	Overført over- eller under- skud	Udbytte	I alt
Saldo primo	425.000	364.768	0	789.768
Årets resultat	0	-284.731	0	-284.731
Bogført værdi ultimo	425.000	80.037	0	505.037

Anpartskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4. Hensættelser til udskudt skat

Selskabet har et skatteaktiv på kr. 5.846.442, der ikke er afsat i årsregnskabet.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- og/eller andre eventualeforpligtelser ud over det, der er oplyste i årsregnskabet.

7. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog i henhold til selskabslovens §50: Torben Løvendal.